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KOM I HÅG! När ni besöker evenemang eller olika 
verksamheter tänk då på att personer i riskgrupp 
kan finnas i er närhet så visa hänsyn, håll avstånd och 
stanna hemma vid sjukdomssymptom. 

BARN och UNGDOM

10/10  BARN MÅLAR Kaleido kl 13-15  
 Kostnadsfritt kreativt skapande för barn upp till 12 år  
 och medföljande vuxen. Inga förkunskaper behövs och  
 allt material finns på plats.

10/10  BARNRIDNING Piteå Ridklubb kl 11-12  
 Varje lördag erbjuder vi barnridning hos oss på Piteå  
 Ridklubb! Vi håller till utomhus och har hjälmar att låna  
 ut. Även 17/10, 24/10

11/10  FAMILJESPA PÅ KUST Hotell kust & spa kl 14-19  
 Söndagsmys med familjen! Hitta på något spännande  
 och annorlunda tillsammans med barnen. Koppla av och  
 ta er tid att vara tillsammans. Se vem som vågar sig ner i  
 isvaken och koppla av i relaxpoolen utomhus. Under  
 våra familjetider får barn i åldern 5-14 år vistas på spa  
 tillsammans med vuxen. Även 18/10, 25/10

17/10  BARNLÖRDAG VILJA VÄXA Studio Acusticum,  
 Black Box kl 14  
 Visste du att växter pratar med varandra? I Vilja Växa får  
 vi vara med från frö till fullt blommande trädgård! Där  
 träffar vi de mest förunderliga individer, galna fåglar och  
 kluriga växare. Vi upplever åskväder, kompostbegrav- 
 ningar och sprakande lysmaskdisco. Genom dans, live- 
 musik, vatten, koldioxid och en lekande fantasi under 
 söker vi livets och trädgårdens kretslopp. Längd: ca. 35  
 minuter Målgrupp: 3-6 år 

 GRATIS FREDAGSKVÄLLSBAD för ungdomar åk 7-9
16/10  Munksund simhall kl 20-22
23/10  Öjebyn simhall kl 20-22

MUSIK OCH TEATER

24/10  KEJSARN AV PORTUGALLIEN Kustkyrkan Jävre kl 19-21  
 Selma Lagerlöfs berättelse om Jan och Kattrina i Skrolycka  
 och deras älskade dotter Klara-Gulla. Jan älskar sin dotter  
 över allt annat men när hon flyttar till Stockholm och aldrig  
 hör av sig, sjunker han in i en drömvärld där hon är förnäm  
 kejsarinna av Portugallien och han är kejsare. Hela hans  
 tillvaro domineras av tankarna på hennes återkomst och  
 vad som då ska ske. I Västerbottensteaterns föreställning  
 är det Jan och Kattrina som tillsammans berättar om vad 
 som hände, om hjärtan som kom till liv och bultade av  
 sorg och längtan. Det handlar om föräldrar och barn,  
 om att lämna och komma tillbaka, om försoning och skuld,  
 och om en kärlek som är så stor att den både bär och förgör.

 

STUDIO ACUSTICUM

11/10  SINCERITY NORRBOTTEN NEO Stora Salen kl 15  
 Dirigent: B Tommy Andersson Sopran: Alexandra Büchel,  
 Catharina Backman: Syndabekännelse för mänska. 
 Fredrik Hedelin: Det snöade hela natten.  
 Minna Leinonen: Intre Christofer. Elgh: Sincerity 

15/10  STUDIOETTORNA LIVE Black Box kl 19 
 Konserten kommer inte bara kunna upplevas på plats  
 utan kommer även sändas över PiteFM studentradion  
 92,8. Vi ses där eller hörs i etern

22/10  NBB MED BO SUNDSTRÖM Stora Salen  
 kl 19 och 21.30
 Drömsamarbete blir verklighet när Bo Sundström  
 tolkar sina amerikanska jazzfavoriter på svenska tillsammans  
 med Norrbotten Big Band! 

I Coronatider blir Studio Acusticums BlackBox –  
Live@Acusticum. Helt gratis, via vår TV-studio, kommer vi hem 
till ditt vardagsrum. Gå in på live@acusticum

Exempel på sändningar just nu:

- Iyengar Yoga med Marielle Marklund
- En musikalisk roadtrip Karin Paulin och Roger Storm i  
 Hasse och Tages anda
- De fyra elementen
- Great Gig och Storstryk spelar Eagles
- Poesi och annat – samtal kring skapande, kreativitet och kaos
- Sånger till tröst och tanke – sånger och allsånger med samtal  
 om livet
-  Yana Mangi
-  Framnäs scenisk sång och artistakademien
-  Ekivouge – ett samtal om laddning, längtan och lust
-  Dave and Friends 3 – The Dire Straits-years
-  Framnäs Jazzmaster – svenska engelska och portugisiska
-  Författarsamtal med Karin Smirnoff
-  Micke Holm och Storstryk

UTSTÄLLNINGAR

PITEÅ KONSTHALL 
10/10-  EN DEL AV MIG, JAG DELAR MED MIG  
 - Catharina J Berg.  Vernissage 10/10 kl 12-15

ÖJEBYNS KONSTHALL
-23/10  ÄLSKADE NORR  
 Alexandra Persson

FRAMNÄS FOLKHÖGSKOLA 
-29/10  ENKELHET Alexandra Persson, tavlor i akryl, 

PITEÅ MUSEUM
Välkommen till Piteå museum och våra utställningar. För att und-
vika trängsel tillåter vi maximalt 25 personer att vistas i museets 
lokaler samtidigt. 

TRE PLATSER TRE SKEENDEN Basutställning  

NATURALIER, skolans gömda samlingar 

-31/1 DANIEL SOLANDER Daniel Solander föddes den  
 19 februari 1733 i Piteå. Han kom att bli en mycket  
 viktigt person inom den tidiga naturvetenskapen.

-14/11  DANS Utställningen handlar om socialdans, eller  
 styrdans, sällskapsdans, pardans, mogendans – kärt  
 barn har många namn.

PITEÅ BÅTMUSEUM
Utställningar om båtar, fiske, labyrinter, motorer, Sandbergs 
båtbyggeri, sjöfart och industri och säljakt. Välkommen att  
besöka oss under medlemsaktiviteterna som vanligtvis  
bedrivs tisdag och torsdag kl 8-11 eller enligt överenskommelse.

HORTLAX KYRKA
25-30/10 KREATIV KARANTÄN, kreativa alster som  
 församlingsbor bidragit med. Handarbete, slöjd,  
 målning, vävd matta, foto och mycket mer

 
ÖVRIGA ARRANGEMANG

10/10  BRYGGERIVISNING MED ÖLPROVNING  
 Pite Bryggeri Furunäset kl 16-18  
 Upplev atmosfären i ett äkta hantverksbryggeri!  
 Guidning i bryggeriet och genomgång av själva brygg- 
 processen där man också får veta lite mer om Pite  
 Bryggeri och hemligheten bakom just vårt öl. Efter  
 visningen blir det en ölprovning av 6 olika ölsorter  
 tillsammans med lite passande tilltugg. Åldersgräns 18 år. 

10-11/10 HÖSTLOPPIS I ALTER Livarvägen 35, Altersbruk  
 kl 10-16  
 Loppis med social distans. Numera ser vi till att alla  
 som besöker vår loppis får gå runt och titta och handla  
 utan att trängas. Ett sällskap i taget. Här kan man hitta  
 hantverk i forma av hemvävt, virkat och slöjdat, textil,  
 glas, konst, möbler, gardiner, lampor, kläder, skor och  
 väskor. Allt från retro till modernt.  
 Även 17-18/10, 24-25/10 

18/10  BOKENS DAG AlterHedens Gårdsbutik kl 12-16  
 Stor bokbytardag - kom och kolla på återvunna böcker.  
 Passa på och skaffa något att läsa i höstmörkret. Fyll en  
 kasse och ta med hem. Författarmedverkan av Kurt  
 Johansson kl 13 som berättar om sin bok Hållplats  
 Tranuträsk - En resa i tiden Du kan också köpa boken.  
 Servering av hemkokt Pitepalt, mat och fika. 

23/10  FYNDFREDAG - röjardag i Piteå Storgatan kl 10-18  
 Butikerna arrangerar olika aktiviteter och erbjuder  
 spännande hösthandel!

KALEIDO
V. 43-44 LÄS DAGSTIDNINGAR vardagar 10-17, lördagar 12-15
Stadsbiblioteket håller stängt för renovering och under tiden  
hälsas tidningsläsarna välkomna till Kaleido istället.

10/10  STOCKHOLM VOICES kl 20  
 Föreningen Jazz i Piteå presenterar vokaljazzkvartetten  
 Stockholm Voices som framträder med sitt band.  
 Musiken bygger på en stark tradition av stämsång inom  
 jazzgenren. Debutskivan ”Come Rain or Come Shine”  
 släpptes 2015 och fick otaliga hyllningar i pressen.  
 Max 30 personer.

13/10  FÖRFATTARSAMTAL PETER SUNDBERG kl 18-20  
 Pite Älv Pride bjuder in till ett författarsamtal med Peter  
 Sundberg som har skrivit boken Låt mig bara vara  
 din, som handlar om hockeyproffset Adam och utspelar  
 sig delvis i Piteå. Adam har allt. Eller har han det? Han är  
 hockeyproffs i Nordamerika, bor i en lyxig våning på  
 Manhattan och har en flickvän som tilldrar sig andra  
 killars blickar. Trots detta tyngs han av en stor hemlighet,  
 en hemlighet han dolt i hela sitt vuxna liv. Peter Sundberg  
 är uppvuxen i Piteå. Sedan 2003 arbetar han som 
 programledare på Sveriges Radio där han sänder natt- 
 radioprogrammet Vaken med P3 och P4.  

14/10  ÖPPEN ATELJÉ kl 17.30-20  
 Du som är intresserad av att måla och teckna är  
 välkommen till Kaleidos ateljé på onsdagar. Det finns  
 verktyg och material som ger dig möjlighet att testa fler  
 olika tekniker. Vissa kvällar är det tema med frivilligt  
 deltagande tex, snabba skisser, akvarell eller måla vid  
 staffli. Kostnadsfritt, inga förkunskaper, skapa fritt och  
 förutsättningslöst. Även 21/10

16/10  ABF SAMTALSCAFÉ kl 14-15  
 Leif Lidman samtalar med Piteåprofilen Staffan   
 Lundström. Projekt Knutpunkten är publik och allt sänds  
 digitalt via vår facebooksida

23/10  ABF SAMTALSCAFÉ kl 14-15  
 Leif Lidman samtalar med Piteåprofilen Siv Öhman.  
 Projekt Knutpunkten är publik och allt sänds digitalt via  
 vår facebooksida.

24/10  KALEIDO WORKSHOPS Creative Snaps kl 13-15.30  
 Lär dig ta bättre bilder med din mobiltelefon. Du får  
 lära dig tekniker, funktioner i telefonen, komposition  
 samt gå igenom redigeringsappar och hur man arbetar  
 i dessa. Workshopledare är Olivia Markström, yrkes- 
 fotograf från Piteå, utbildad vid bland annat Fotoskolan i  
 Gamleby med inriktning reklam och magasin.  
 Målgrupp: 13-25 år Max 10 deltagare, först till kvarn.  
 Anmäl dig via mail till kaleido@pitea.se Vi håller avstånd  
 och har gott om handsprit! 

SPORT

16/10  GÅ-FOTBOLL SENIORER Norrstrands fotbollshall  
 (Airdome) kl 13-14 en motionsform där alla kan vara  
 med, oavsett förkunskaper och fysiska förutsättningar.  
 Även 23/10

Inför denna annons har vi 7 dagars  
pressläggning. Anmäl arrangemang till Piteå 
Turistcenter :www.visitpitea.se  
eller mail:turistcenter@pitea.se  
Vi förbehåller oss rätten att selektera innehållet.  
Information 0911-933 90. 
Kommande annonser  24/10, 7/11, 5/12

EVENEMANGSKALENDER  
Piteås evenemangskalender uppdateras löpande på  

www.pitea.se/evenemang 

Håll koll på evenemangen  
du är intresserad av för eventuella ändringar.

Foto: Lisa Love Bäckman


